
Søndagsblad  
St. Johannes apostel og evangelist menighet    

 

PAVENS BØNNEINTENSJONER FOR JUNI 2024:  
 

For dem som er på flukt fra sine hjemland 
 

La oss be om at migranter som flykter fra krig eller sult, og som er  

nødt til å foreta farefulle reiser, vil bli tatt godt imot og finne nye  

og gode levevilkår i landene de kommer til.  

Omkved:  

Lovpris Herren for han er god, evig er hans kjærlighet!  
1 Job 38,1.8-11 S Sal 107(106) 2 2 Kor 5,14-17 E Mark 4,35-41  

 

Søndag 23. juni 2024 
12. søndag i det alminnelige kirkeår (år B) 

«Hvem er vel han, som blir adlydt  
både av vind og sjø?» 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

MESSETIDER UKE 25 - 2024 

Mandag 24. juni 

18.00 : Messe på norsk 
Tirsdag 25. juni 

18.00 : Messe på norsk 
Onsdag 26. juni 

18.00 : Messe på norsk 
Torsdag 27. juni 

18.00 : Messe på norsk 

18.45 : Messe på tamil 
Fredag 28. juni 

18.00 : Messe på norsk 

19.00 : Messe på polsk 

Lørdag 29. juni 

10:00 : Messe på norsk for De  

Hellige apostler Peter og  Paulus 

18.00 : Messe på norsk 

19.30 : Messe på polsk 
Søndag 30. juni 

09.00 : Messe på polsk 

11.00 : Høymesse på norsk 

13.00 : Messe på polsk 

15.00 : Messe på engelsk 

17.00 : Messe på tamil  

19.00 : Messe på spansk 

 

KOLLEKT  
Menigheten takker for all støtte gjennom kollekten hver uke. Tusen takk! 

LIVETS GANG 
 

Vi gratulerer barna Astrid Llamelo Sinane og Gabriel Debesay som ble 

døpt 22,06.24. Stor gratulasjon også til deres foreldre og faddere! 

Kollekt uke 24 - 2024 

Engelsk 1085 

Norsk   4192 

Polsk 7031 

Tamil  2351 

Kirkekaffe 990 

VIPPS 10 837 

TOTAL SUM  26 486 





 

 

GAVER 
De som ønsker skattefradrag for gaver 

de gir til menigheten må  

sende bidraget inn på OKB sin giver 

konto og skrive hvilken menighet peng-

ene skal til eller opprette en  

avtalegiro for at det skal bli registrert 

hos skattemyndighetene. 
 

Oslo Katolske bispedømme (OKB) 

Kontonummer for fast givertjeneste: 

3000.15.11110 

St. Johannes menighet 

 

Sogneprest:  P. Tan Peter Duc Do  tlf.: 23 68 11 00     tan.peter@katolsk.no 
 

Kapellaner:  P. Erik Ruud SM  tlf.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no 

   P. Slawomir Czuba  tlf.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no 

   P. Emmanuel David tlf.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no 
 

Diakon:  D. Bang Cong Pham tlf.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no 
 

Menighetssekretær: Vanessa Otero  tlf.: 23 68 11 00 vanessa.otero@katolsk.no 
 

Katekese-  Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tlf.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no 

koordinator:  Nhung CSJ   
   

Organist:  Sara Brødsjø   tlf.: 23 68 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no 
 

Kontor med- 

arbeider (lørdag): Nhu Luong   tlf.: 23 68 11 00 nhu.luong@katolsk.no 
 

Barn- og ungdoms     

arbeider:  Anton Tin Phan  tlf.: 23 68 11 00 anton.phan@katolsk.no 
 

Sakristan:  Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen  
 

Menighetsrådet:        mr.stjohannes@gmail.com 
 

Lunden kloster: Øvre Lunden 5, 0598 Oslo   www.lunden.katolsk.no 
 

Focolare:  Tangerudveien 56b, 0982 Oslo   agape@focolare.no 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

INFORMASJON 
 

Kontortid: 9:00 - 15:00  

  (mandag - fredag) 

Adresse:  Bredtvetveien 12, 0950 Oslo 

Telefon:  23 68 11 00  

E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no 

Nettside: www.stjohannes.no  

FB-side:  St. Johannes. Oslo 

Org.nr.: 911 907 577 

Kontonr.: 3000.30.11859 
VIPPS: 20345 

  

Ved alvorlig sykdom, død eller behov 

ring til en av våre prester.  

SKRIFTEMÅL 

Fast tid for skriftemål er hverdager 

og lørdag fra kl. 17:15 til 17:45.  

Søndager 30 minutter før messe kl. 

11:00 og kl.15:00.  


